INDICAÇÃO N.º 48/2024

EXMO. SR

JOÃO BENTO EMILIANO

PRESIDENTE DA CÂMARR$A MUNICIPAL REALEZA-PR

O Vereador Ozeias de Oliveira abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais, vem

indicar ao executivo municipal para que seja executado a pavimentação poliédrica
(calçamento) na Avenida Getúlio Vargas no Trecho entre a Rua Vivaldino Locatelli e a Rua
Antônio Tadeo Kisxiner. Para que este pedido seja incluído na próxima licitação no projeto dos
R$ 5.000.000,00 (cinco milhões de reais).

JUSTIFICATIVA: Como vereador atuante no Bairro Jardim Moretti I e atendendo os pedidos dos

moradores que estão investindo na regularização de seus imóveis e fornecer uma melhor

trafegabilidade nessa avenida. Com isso, é importante que esse pedido seja incluído já na

próxima licitação.

Realeza, 15 de agosto de 2024

OZEIAS DE OLIVEIRA

VEREADOR